Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 28 февраля 2019 года № 598

«О создании координационного совета по патриотическому и духовно-

нравственному воспитанию жителей городского округа город

Дзержинск»

В связи с кадровыми изменениями, в целях обеспечения работы

координационного совета по патриотическому и духовно-нравственному

воспитанию жителей городского округа город Дзержинск, руководствуясь

ст. 62 Устава городского округа город Дзержинск, администрация города

Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести   в   состав   координационного   совета   по патриотическому

и духовно – нравственному воспитанию жителей городского округа город

Дзержинск, утвержденный постановлением администрации города

Дзержинска    Нижегородской    области   от   28  февраля   2019  года   № 598

«О создании координационного совета по патриотическому и духовно-

нравственному воспитанию жителей городского округа город Дзержинск»,

следующие изменения:

1) включить в состав координационного совета: «Куликову Анну

Юрьевну, начальника управления культуры, молодежной политики и спорта,

заместителя председателя совета; Хасангалина Марата Миннегалиевича,

председателя совета общественной организации ветеранов (пенсионеров)

войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов

города Дзержинска Нижегородской области (по согласованию)»;

2) изложить наименование должности Киселева Александра

Валентиновича в следующей редакции: «директор Автономной

некоммерческой организации патриотического воспитания

граждан, содействия     ветеранам   и   инвалидам   боевых   действий,  членам

семей    погибших     воинов    «Ветераны    боевых    действий   города

Дзержинска», начальник Автономной некоммерческой профессиональной

2

образовательной организации Региональный центр Нижегородской области

по подготовке граждан к военной службе Регионального отделения

ДОСААФ России Нижегородской области  (по согласованию)»;

3) исключить из состава координационного совета: «Касатову Эльвиру

Хамзаевну, начальника управления культуры, молодежной политики

и спорта, заместителя председателя совета; Голубина Максима Сергеевича,

начальника Автономной некоммерческой организации профессионального

образования Региональный центр Нижегородской области по подготовке

граждан к военной службе Регионального    отделения    ДОСААФ    России

Нижегородской области (по согласованию); Мухина Александра

Николаевича, председателя    городского    совета    ветеранов    войны,

Вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию)».

2. Департаменту     информационной     политики    и     взаимодействия

со средствами массовой информации  опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования.

4. Контроль   за   исполнением   настоящего   постановления  возложить

на заместителя главы администрации городского округа Палееву О.В.

Глава  города                                                                         И.Н. Носков

	sub_1